. . . in anno XXXI regni domni Tassilonis inl. ducis sub die consule quod erat 
VII id. aug.

( Kozr. f. 59. Meich. N. 58.
31 1,2 | *Nr. 99. 778 18. Sept.

De oratorio in villa Azzalinga seu titulo, quod dicitur az Riutte . . Lantperht pbr. 
tradidit ad episcopatum s. Mariae priorem titulum cum vicinis. Aliud vero posterior domus 

I Dei a Starcholfo non presente per manus nepotis sui Tisonis pbri . . tradidit et wadium 
dedit; nomina [firmantium] Rimideo, Ratolt, Hiltolf. T. David, Kepahoh, Francho, Alpuni, 
Willipato, Eio, Teto, Wicperht, Hantuni, Othelm, Willahelm, Heripald, Herideo, Aladeo, 
Peredeo, Liutprant, Waldker, Alprih, Heimpalt, Woicrat, Oto. Sundarheri diac. ex ore

I Heredis iussus conscripsit.
. . ipso die ab Herede epo dedicati sunt, quod erat XIIII K. octb. in anno XXXI re- 

guante domno Tassilone duce . . indictione prima in anno ciclo inchoante.
Kozr. f. 59 v. Meich. N. 59.

Nr. 100. 778 26. Sept.
Arperht pbr simul cum Maginrato diac. aedificavit ecclesiam in loco Hasalpah, et in- 

vitaverunt Heredem epm ad consecrandum, et tradiderunt domui s. Mariae. T. Alpolt, 
Wolfcoz, Arhart, Sundarheri, Eio, Franco, Sindperht, Fater, Meginperht, Ekkahart, Vuldar- 
rich, Hramperht.

Actum in VI K. Octb. anno XXXI regnante domno Tassilone duce indictione I.
Kozr. f. 60. Meich. N. 60.

31 1,2 1 Nr. 101. 778. —
Heriperht, Dei famulus, tradit quicquid habet in vico Hronaga cum ipsa ecclesia s.

Mauricii et portionem suam silvae in loco Linthart ad casain s. Petri et s. Emerammi. T. 
Helmuni, Drudilo, Walto, Aotpe^ht, Hramperht, Petilo. Taugolfus conscriptione firmavit. 

Actum in anno ducatui Tassilonis XXXI indictione II cum licencia ducis.
Lib. trad. s; Emerammi. Roth Beitr. III. 118. Pez thes. an. I. 3. 83. Ried I. 3.

32, 2 Nr. 102. 779 20. Febr.
Wicpot pbr. alodem cum titulo* b. Mariae in villa Rihcozhofa tradit ad ecclesiam b. 

Mariae in Frigisingas et b. Corb. T. Tarchanaafc, Bern, Salomon pbri. Wicraat, Situli, 
Helias cler. Chadolt, Perhtcooz. Leidraad diac. iussus ex ore Heredis epi conscripsit.

Regnante d. n. J. Chr. in anno XXXII regni domni et inl. ducis Tassiloni . . actum 
in castro Frigisingas in domo episcopale presente Herede epo.

Kozr. f. 61 v. Meich. N. 62.
32 2 Nr. 103. 779 16. Juni.

Toza, religiosa femina, oratorium in honore s. Corbiniani in alode Rieharteshusin
construxit et ipsum titulum donavit ad episcopatum in castro Frisingas constructam eccle
siam b. Mari^, excepto colonias duas, Willifridi quam filio Sigihardo, et Willicozzi, quam 
filio Rodmunto [ad dies vitae] concessit. Nomina t. in 1. tr. h.

Actum in villa Rieharteshusin sub die consule quod erat XVI K. iul. anno XXXII 
regnante domno et ill. duce Tassilone.

Bei Kozroh nur im Renner N. LXIII. Chonr. sacr. f. 14 v. b. Meich. N. 63.

32! 2 Nr. 104. 779 16. et 18. Juni.
a. Hroadsuuind post obitum Frumolti tradidit ecclesiam cum domo in alode sua 

constructam ad Aruzzapah in honore b. Mariae ab Maione conditore ad episcopatum s. 
Mariae in manus Heredis epi. T. Selprat, Alprat, Toto, Orendil, Maioran, Tarchnat, Regin- 
perht, Lantfrid, Nendinc, Hrepin, Maricho, Maio, ipse Frumolt, qui haec constituit.

. . confinnatum est sub die consule quod erat XVI K. iul. domno et inl. duci Tassi
lone XXXII principatu sui peractum anno.

b. Simili modo Meginolt secundo die tradidit oratorium in alode in loco Incinmos ad 
domum s. Mariae per manum supradicti epi et dedicatoris presentís. T. priores et Magin- 
perht, Onolf, Helis, Aaron, Peradeo. Alpolt pbr. ex ore Heredis conscripsit.

Kozr. f. 34 v. Meich. N. 61.
Aus d. Abh.d.III.Cl.d.k.Ak.d.Wiss.XIl.Bd.I.Abth. ( 2 7 )  9
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Nr. 105. 779 11. Aug.
Cuntperht preses alodem ad Piburch ad altare s. Mariae sive ad sepulchrum b. Corb. 

donat, si licet ei habitum secularem dimittere, in bac bora, si non, post obitum suum. 
Nomina t. m. 1. tr. h.

. . regnante d. n. J. Chr. in anno XXXII regni ill. domni ducis Tassilonis . . sub 
die consule quod erat III id. aug. . . Actum in prenotato Castro [Frisinga non nominatur]. 

Bei Kozroh nur im Renner N. LXVIIIL Chon. sacr. f. 15 v. a. Meich. N. 64.
Nr. 106. 779. —

Cartheri [de Rota] cum uxore omnia ad aecclesiam quam ipse construxit, in manus 
Heredis epi et postea aecclesiam ipsam, quam Heres eps consecravit, ad b. Mariae in domum 
episcopale tradedit ad sepulchrum s. Corb. T. OfFo, Stephanus, Heimo, Oadalmunt, Oadalrih, 
Salucho, Hartker, Hahmunt, Rihhart, Arbeo, Ortheri. Pern pbr. iussus ex ore Heredis epi 
conscripsit.

Regnante d. n. J. Chr. in anno XXXII regni domni Tassilonis. [Actum deest.]
Kozr. f. 43 v. Meich. N. 65.

Nr. 107. 779. —
Altolf tradit omnia in loco Riuttare ad ecclesiam s. Dionisii in manus Waltrici epi, 

T. Meio, Wolfleoz; Lantfrid, Icho, Toto, Reginhart.
In n. d. D. J. Chr. tempoiibus glor. ducis Tassilonis anno dueatus eius XXXII indict.

II cum consensu et licentia predicti principis.
Lib. del. Schefftlar. f. 15. M. B. VIII. 366.

Nr. 108. 780 24. Jaen.
Adalunc cum fratribns Hiltipald, seu Kerpald, nec non e t Antoni seu Otaker in loco 

heredidatis sue in vasta solitudine heremi, qui dicitur Slierseo, cellulam construxerunt. Epis- 
copus domnus Arpio oratorium eonsecravit. Deinde sub ditione epi se commendaverunt et 
de manu episcopali magistrum ven. virum Perhtcoz susceperunt, quem post biennium fra- 
tribus complacuit in abbatem eligere. Ipsi suprascripti fratres invicem testes.